Intronic AG
Solenbergstrasse 33, Postfach 1069, CH-8207 Schaffhausen
Tel 0041 (0)52 644 00 88, Fax 0041 (0)52 644 00 99
sales@intronic.ch, www.intronic.ch
Transformatoren, Schaltnetzteile, Netzgeräte, DC/DC-Wandler, Technische Beratung.
Transformateurs, Alimentations, Convertisseurs DC/DC, Conseils personnalisés.
Catégorie: 11A
Convertisseurs DC/DC Sunpower 200 W
 Softstart
 Protection de sous- et surtension
 Entrée protégé contre l’inversion de polarité
 100% Burn in
 Protégé contre courts-circuits
 Tension d’entrée 19 – 32 VDC
No. d’article Type Tension d’entrée
Tension de
sortie
Courant de sortie Tolérance Rendement
4 100 230  SDS-200B3.3  19 – 32 VDC  3.3 VDC  40.0 A +/- 3% 69%
4 100 231  SDS-200B05  19 – 32 VDC  5.0 VDC  40.0 A +/- 2% 73%
4 100 232  SDS-200B7.5  19 – 32 VDC  7.5 VDC  26.7 A +/- 2% 74%
4 100 233  SDS-200B12  19 – 32 VDC  12.0 VDC  16.7 A +/- 1%  75%
4 100 235  SDS-200B24  19 – 32 VDC  24.0 VDC  8.3 A +/- 1%  77%
4 100 237  SDS-200B48  19 – 32 VDC  48.0 VDC  4.2 A +/- 1%  80%
11A_009  24.08.2021
Spécifications
Les spécifications suivantes sont valables pour des valeurs nominales, pleines charges et 25°C
Spécifications d’entrée